
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 01/10/2021 às 14:27:14 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 74976/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00035/2021
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Merenda Escolar
Valor Estimado: R$ 199.235,50
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de gêneros alimentício para
complemento da merenda escolar, conforme termo de referência.
Data do Ato: 01/10/2021
Data e Hora do Certame: 15/10/2021 08:00:00
Local do Certame: Av. Pres. J. Pessoa, S/N, Centro, Prnicensa Isabel
Observações: Motivo do adiamento: Correção dos quantitativo. Local onde será realizado a sessão pública:
Avenida Presidente João Pessoa, Nº S/N, Bairro: Centro, Cidade: Princesa Isabel-PB (Auditório do antigo espaço
nordeste 1ª porta do lado esquerdo da frente do prédio).

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim a4f876e57be4b9c29afe7592ea4562f2

João Pessoa, 01 de Outubro de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 01/10/2021 14:27. Validação: 2DCD.D8B7.A85E.983F.CD03.87D1.A287.6DCD. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 74976/21. Data: 01/10/2021 14:27. Responsável: tramita.

47

47


